
UCHWAŁA NR XI/71/2015
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 26 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 556.560,91 zł.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o  kwotę 556.560,91 zł.

3. Wprowadza się zniany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i
wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku" zgodnie z z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2015" zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem  25 104 149,70 zł. z tego:
a) dochody bieżące  23 505 042,70 zł.
b) dochody majątkowe    1 599 107,00 zł.
2) wydatki ogółem  24 932 720,70 zł. z tego:
a) wydatki bieżące  22 563 353,24 zł.
b) wydatki majątkowe    2 369 367,46 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XI/71/2015   
RADY GMINY WI ŃSKO
z dnia 26 czerwca 2015 roku

§ 1 Dochody

Dział 600
Kwota 300.000,00 zł. zwiększono plan dochodów majątkowych dotacji celowej otrzymanej
z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Wołowskie Starostwo Powiatowe na zadanie
inwestycyjne pn. "Budowa parkingu przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola oraz
kompleksu sportowego łączącego ul. Nową i ul. Piłsudskiego w Wińsku".
Kwota 52.500,00 zł. zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku z
nieudzieleniem przez Wojewodę Dolnośląskiego dotacji celowej gminie Wińsko na zadanie
inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Polna w Wińsku"

Dział 700
Kwota 8.436,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących z ponadplanowych dochodów z
tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste.

Dział 754
Kwota 1.700,00 zł.  zwiększono plan dochodów bieżących w związku z otrzymaną
darowizną od PCC Rokita S.A. w Brzegu Dolnym z przeznaczeniem na zorganizowanie
obchodów Powiatowego Dnia Strażaka w Wińsku.

Dział 900
Kwota 96.887,46 zł. zwiększono plan dochodów bieżących w związku z naliczeniem i
potrąceniem kar umownych na podstawie zawartej umowy nr IZR 271.10.7.A.2014  z
Chemeko - System sp. z o.o. we Wrocławiu.
Kwota 201.396,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących w związku z zawarciem
umowy o zatrudnienie dwudziestu bezrobotnych w ramach robót publicznych z Powiatowym
Urzędem Pracy w Wołowie, gmina otrzyma refundację wypłaconych wynagrodzeń w
wysokości 1.740,00 zł. oraz opłaconych składek na ubezpieczenia społeczne zatrudnionych
bezrobotnych w wysokości 17,19% za każdy przepracowany przez 1 osobę miesiąc.

Dział 926
Kwota 641,45 zł. zwiększono plan dochodów bieżących w związku z wpłatą od
ubezpieczyciela odszkodowania za zerwane gonty z dachu altany w Białawach Wielkich.

§ 2 Wydatki

Dział 600
Kwota 275.500,00 z.ł zwiększono plan wydatków majątkowych oraz dokonano zmiany w
realizacji zadań inwestycyjnych:
1. zwiększono plan wydatków majątkowych na nowo utworzone zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa parkingu przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola oraz kompleksu
sportowego łączącego ul. Nową i ul. Piłsudskiego w Wińsku". w kwocie 360.000,00 zł.
2. zmniejszono plan wydatków majątkowych z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa
drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Polna w Wińsku"  w kwocie 84.500,00 zł.



Dział 700
Kwota 250.000,00 zł.  zwiększono plan wydatków majątkowych na nowo utworzone
zadanie inwestycyjne pn.  "Zakup z bonifikatą 75% nieruchomości zabudowanej budynkiem
mieszkalno - biurowym oraz garażem , warsztatami wraz z placem manewrowym oraz
magazynem przy ul. Rolnej w Wińsku.
Dział 754
Kwota 1.700,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dokonanie
zakupów rzeczowych niezbędnych do organizacji obchodów Powiatowego Dnia Strażaka w
Wińsku.

Dział 801
Kwota 153.112,54 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych oraz dokonano zmiany w
realizacji zadań inwestycyjnych:
1. zmniejszono plan wydatków majątkowych z zadania inwestycyjnego pn. "Wentylacja -
Szkoła podstawowa w Krzelowie"  w kwocie 153.112,54 zł.
2. zmniejszono plan wydatków majątkowych z zadania inwestycyjnego pn. "Remont sali
gimnastycznejwraz z przylegającymi pomieszczeniami w Zespole Szkoły Podstawowej i
Przedszkola w Wińsku"  w kwocie 130.750,00 zł.
3. zwiększono plan wydatków majątkowych na nowo utworzone zadanie inwestycyjne pn. 
"Wykończenie nieodebranej części Hali Sportowej przy Gimnazjum w Wińsku". w kwocie
130.750,00 zł.

Dział 900
Kwota 19.564,00 zł. zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na zadanie pn.
"Usuwanie azbestu z terenu gminy Wińsko" w związku z otrzymaną pomocą finansową na to
zadanie od WFOŚiGW we Wrocławiu.
Kwota 201.396,00 zł.zwiększono plan wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe i
opłacenie składki ubezpieczenia społecznego, składki na Fundusz Pracy pracownikom
zatrudnionym w ramach robót publicznych. w poszczególnych paragrafach: § 3020 wydatki
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.188,00 zł., § 4010 wynagrodzenia
osobowe w kwocie 173.762,00 zł., § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie
26.043,00 zł., § 412 składki na Fundusz Pracy w kwocie 403,00 zł.,

Dział 926
Kwota 641,45 zł. zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na naprawę
uszkodzonego dachu Altany w Białawach Wielkich.

Ponadto dokonano zmiany kalsyfikacji budżetowej oraz przedsięwzięć realizowanych w
ramach Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Białawy Wielkie
przeniesiono plan wydatków  z przedsięwzięcia pn. "Wykonanie ogrodzenia placu zabaw"
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 1.940,86 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Odnowienie placu zabaw"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 540,86 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Ubezpieczenie placu zabaw"
na rozdział 92695§4430 w kwocie 300,00 zł.



na istniejące przedsięwzięcie pn."Remont altany na boisku (zakup rynien i kamienia)"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 900,00 zł.
na istniejące przedsięwzięcie pn."Utrzymanie zieleni"
na rozdział 90004§4210 w kwocie 200,00 zł.

2. Sołectwo Domanice:
Zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn."Remont drogi gminnej"
z rozdziału 60016§4270 w kwocie 6.537,23 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Remont świetlicy wiejskiej"
na rozdział 92109§4210 w kwocie 3.000,00 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Wyposażenie świetlicy wiejskiej"
na rozdział 92109§4210 w kwocie 1.037,23 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Utrzymanie placu rekreacyjnego"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 1.500,00 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Organizacja imprezy sołeckiej"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 1.000,00 zł.

3. Sołectwo Krzelów:
przeniesiono plan wydatków  z przedsięwzięcia pn. "Zakup kosiarki traktorka"
z rozdziału 90004§6060 w kwocie 45,00 zł.
na istniejące przedsięwzięcie pn."Utrzymanie zieleni"
na rozdział 90004§4210 w kwocie 45,00 zł.

4. Sołectwo Przyborów
przeniesiono plan wydatków  z przedsięwzięcia pn. "Remont świetlicy wiejskiej"
z rozdziału 92109§4270 w kwocie 7.500,00 zł.
na istniejące przedsięwzięcie pn."Utrzymanie zieleni"
na rozdział 90004§4210 w kwocie 3.500,00 zł.
zaplanowano nowe przedsięwzięcie pn."Utrzymanie i doposażenie placu zabaw"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 4.000,00 zł.

5. Sołectwo Słup
Zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn."Remont drogi gminnej"
z rozdziału 60016§4270 w kwocie 2.917,73 zł.
przeniesiono plan wydatków  na istniejące przedsięwzięcie pn."Ogrodzenie placu zabaw"
na rozdział 92695§4300 w kwocie 2.917,73 zł.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/71/2015 z dnia 26.06.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 247 500,00304 500,00 552 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 247 500,00 552 000,00304 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

304 500,00 247 500,00 552 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 436,00936 972,00 945 408,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 436,00 945 408,00936 972,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości

7 500,00 8 436,00 15 936,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,001 000,00 2 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 1 700,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 283,461 369 299,00 1 667 582,46

90002 Gospodarka odpadami 96 887,46 1 435 451,461 338 564,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych 0,00 96 887,46 96 887,46

90095 Pozostała działalność 201 396,00 201 396,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 201 396,00 201 396,00

926 Kultura fizyczna 641,453 500,00 4 141,45

92695 Pozostała działalność 641,45 641,450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 641,45 641,45

24 547 588,79 25 104 149,70556 560,91Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/71/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 26.06.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 266 045,041 017 734,00 1 283 779,04

60016 Drogi publiczne gminne 266 045,04 1 283 629,041 017 584,00

4270 Zakup usług remontowych 186 855,00 - 9 454,96 177 400,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 000,00 275 500,00 924 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00862 985,00 1 112 985,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 1 112 985,00862 985,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 157,00 250 000,00 844 157,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00211 460,00 213 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 700,00 212 160,00210 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 810,00 1 700,00 86 510,00

801 Oświata i wychowanie - 153 112,549 509 253,60 9 356 141,06

80101 Szkoły podstawowe - 283 862,54 4 863 405,465 147 268,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 750,00 - 283 862,54 191 887,46

80110 Gimnazja 130 750,00 1 989 424,001 858 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 200,00 130 750,00 203 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 532,002 393 802,00 2 579 334,00

90002 Gospodarka odpadami - 19 564,00 1 349 600,001 369 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 368 564,00 - 19 564,00 1 349 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700,00 36 781,0033 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 582,00 3 745,00 27 327,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 499,00 - 45,00 9 454,00

90095 Pozostała działalność 201 396,00 325 367,00123 971,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 188,00 1 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 897,00 173 762,00 198 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 874,00 26 043,00 29 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 403,00 1 603,00



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 462,77991 048,00 987 585,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 462,77 837 116,23840 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 776,34 4 037,23 156 813,57

4270 Zakup usług remontowych 56 337,66 - 7 500,00 48 837,66

926 Kultura fizyczna 9 859,18244 915,00 254 774,18

92695 Pozostała działalność 9 859,18 133 504,18123 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 352,00 6 300,00 104 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 993,00 3 259,18 20 252,18

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 600,00

24 376 159,79 24 932 720,70556 560,91Razem:



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Modernizacja SUW Węgrzce 50 000,00          50 000,00           50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Remont zbiornika wody pitnej w SUW 

Boraszyce Wielkie
5 000,00            5 000,00             5 000,00            Urząd Gminy Wińsko

3 010 01010 Modernizacja wodociągu w Rajczynie 2 000,00            2 000,00             2 000,00            Urząd Gminy Wińsko

4 010 01010
Uruchomienie istniejącej studni w SUW 

Krzelów
38 000,00          38 000,00           38 000,00          Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016
Wykonanie wiaty przystankowej RS 

Kleszczowice
4 500,00            4 500,00             4 500,00            Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Wińsku, ul. Wschodnia i 

Ogrodowa

310 000,00        310 000,00        184 000,00        126 000,00    Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016

Budowa parkingu przy Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola oraz kompleksu 

sportowego łączącego ul. Nową i ul. 

Piłsudskiego w Wińsku

360 000,00        360 000,00        60 000,00          300 000,00    Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Wińsku ul. Słoneczna
168 000,00        168 000,00        42 000,00          126 000,00    Urząd Gminy Wińsko

9 600 60016
Przebudowa parkingu przy szkole 

podstawowej w Krzelowie
25 000,00          25 000,00           25 000,00          Urząd Gminy Wińsko

10 600 60016

Modernizacja drogi gminnej pod ścieżkę 

przyrodniczo - edukacyjną oraz szlak pieszo - 

rowerowy

57 000,00          57 000,00           32 000,00          25 000,00      Urząd Gminy Wińsko

11 700 70005
Modernizacja budynku gminnego Kozowo 

42
147 685,00        147 685,00        147 685,00        Urząd Gminy Wińsko

12 700 70005

Remont kominów w mieszkaniach 

komunalnych będących własnością Gminy 

Wińsko

43 000,00          43 000,00           43 000,00          Urząd Gminy Wińsko

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały Nr XI/71/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 26.06.2015 r. w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2015

złącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)



13 700 70005
Remont lokali mieszkalnych w Białawach 

Wielkich nr 24/2, 24/3, 24/4, wraz z ciągiem 

korytarza oraz wejściem frontowym

403 472,00        403 472,00        403 472,00    Urząd Gminy Wińsko

14 700 70005

Zakup z bonifikatą 75% nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalno - 

biurowym oraz garażem, warsztatami wraz 

z placem manewrowym oraz magazynem 

przy ul. Rolnej w Wińsku

250 000,00        250 000,00        250 000,00        Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101
Wentylacja - Szkoła podstawowa w 

Krzelowie
161 032,46        146 887,46        146 887,46        Urząd Gminy Wińsko

15 801 80110
Wykończenie nieodebranej części Hali 

Sportowej przy Gimnazjum w Wińsku
130 750,00        130 750,00        130 750,00        Urząd Gminy Wińsko

16 801 80101
Przebudowa toalet w Zespole Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Wińsku
45 000,00          45 000,00           45 000,00          Urząd Gminy Wińsko

17 801 80101 Zakup kosiarki ZSPiP Wińsko 5 000,00            5 000,00             5 000,00            ZSPiP Wińsko

18 801 80110

Adaptacja pomieszczeńna klasy w 

Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Wińsku

84 000,00          34 000,00           34 000,00          
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

19 801 80110
Adaptacja łazienki na potrzeby 

niepełnosprawnych uczniów w Publicznym 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wńsku

20 000,00          20 000,00           20 000,00          
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

20 801 80110
Remont dachu w Publicznym Gimnazjum 

im. Jana Pawła II w Wińsku
19 200,00          19 200,00           19 200,00          

Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

21 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki PCM Sp. z 

o.o. z siedzibą w Wołowie
33 500,00          33 500,00           33 500,00          Urząd Gminy Wińsko

22 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
40 000,00          40 000,00           40 000,00          Urząd Gminy Wińsko

22 900 90004 Zakup kosiarki RS Krzelów 9 499,00            9 499,00             9 499,00            Urząd Gminy Wińsko

23 921 92109 Zakup sprzętu nałośniającego RS Konary 6 100,00            6 100,00             6 100,00            Urząd Gminy Wińsko

24 921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej RS Węgrzce

7 774,00            7 774,00             7 774,00            Urząd Gminy Wińsko

25 926 92605
Doposażenie placu zabaw RS Chwałkowice

4 000,00            4 000,00             4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

26 926 92605 Zakup pawilonu ogrodowego RS Kozowo 4 000,00            4 000,00             4 000,00            Urząd Gminy Wińsko

2 433 512,46     2 369 367,46     1 388 895,46    -              980 472,00    -                 razem





Wydatki na przedsi ęwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku  2015

Lp nazwa sołectwa Dział Rozdz. par. Nazwa zadania - prze dsięwzęcia
Przyznane 
środki na 

2015r.

Planowane 
wydatki w 

2015r.
600 60016 4300 wykonanie chodnika 6500,00

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeń 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 305,26

razem 7205,26

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4121,00

926 92695 4210 Organizacja imprez cyklicznych 2000,00

926 92695 4210 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw 1700,00

926 92695 4210 zakup pawilonu rozkładanego 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 zakup stołów i ławek 1300,00

600 60016 4270 remont drogi gminnej 1000,00

razem 10821,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 8900,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 523,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

razem 9923,00

926 92695 4210 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 2795,14

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 4700,00

926 92695 4210 odnowienie placu zabaw 540,86

926 92695 4430 ubezpieczenie placu zabaw 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieli 318,85

926 92695 4210
remont altany na boisku (zakup rynien i 

kamienia)
1216,00

razem 9870,85

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 3500,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 700,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 1000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

921 92109 4210
zakup materiałów budowlanych - remont 

świetlicy
1192,66

razem 6492,66

926 92695 4210
organizacja imprezy - dzień dziecka i 

Mikolajki
1000,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 1200,00

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 1198,37

926 92695 4300 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 2100,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 1200,00

926 92695 4210 zakup drzewek na plac zabaw 350,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

razem 7548,37

921 92109 4270 wymiana okien w świetlicy wiejskiej 3400,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 1000,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 1298,23

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 300,00

921 92109 4210 zakup środków czystości 200,00

razem 6598,23

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 7000,00

926 92695 4210 zakup wyposażenia siłowni 2000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 633,41

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/71/2015 Wójta Gminy Wińsko z dnia 26.06.2015 r

Aleksandrowice 7205,261

2 Baszyn 10821,09

5 Boraszyce Małe 6492,66

6 Boraszyce Wielkie 7548,37

3 Białawy Małe 9923,73

4 Białawy Wielkie 9870,95

7 Brzózka 6598,23

8 Budków 9633,41



razem 9633,41

921 92109 4270 remont i modernizacja świetlicy wiejskiej 6795,59

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

921 92109 4210 zakup środków czystości 200,00

razem 7495,59

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 495,59

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 3000,00

926 92695 6060 doposażenie placu zabaw 4000,00

razem 7495,59

921 92109 421 remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 zakup krzewów kwiatów i donic 300,00

926 92695 4210 organizacja imprezy dla dzieci 200,00

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1258,00

razem 7258,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 800,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1037,23

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 3000,00

926 92695 4210 utrzymanie placu rekreacyjnego 1500,00

926 92695 4210 organizacja imprezy sołeckiej 1000,00

razem 7337,23

600 60016 4300 odmulenie rowu przy drodze gminnej 6000,00

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 10000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1155,39

razem 17155,39

14 Grzeszyn 921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 6941,33 6941,33

razem 6941,33

926 92695 4210 budowa siłowni plenerowej 7000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka i Mikołajek 597,05

razem 7997,05

926 92695 4210 zakup ławek i stołów na plac zabaw 3300,00

900 90002 4210 zakup koszy na śmieci 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 200,00

921 92109 4210 zakup sprzętu nagłaśniającego 2700,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 821,09

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2100,00

razem 10821,09

17 Jakubikowice 600 60016 4300 wykonanie chodnika 6228,73 6228,73

razem 6228,73

600 60016 6050 wykonanie wiaty przystankowej 4500,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 835,76

926 92695 4210 zakup zestawów ogrodowych 1500,00

razem 6835,76

926 92695 6050 zakup pawilonu ogrodowego drewnianego 4000,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2592,94

921 92109 4210 zakup materiałów do remontu świetlicy 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1000,00

razem 8392,94

921 92109 4210 remot świetlicy 1400,00

926 92695 4430
organizacja "Święa cukru" - ubezpieczenie, 

opłata ZAIKS
300,00

926 92695 4210 organizacja "Święta cukru" zakup materiałów 1700,00

9 Buszkowice Małe 7495,59

10 Chwałkowice 7495,59

13 Głębowice 17155,39

15 Gryżyce 7997,05

11 Dąbie 7258,05

12 Domanice 7337,23

19 Kozowo 8392,94

20 Konary 10187,66

16 Iwno 10821,09

18 Kleszczowice 6835,76



921 92109 6060 zakup sprzętu nagłaśniającego 6100,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 687,66

razem 10187,66

900 90015 4300 wykonanie projektu oświetlenia 7000,00

900 90004 6060 zakup kosiarki-traktorka 9454,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 546,00

754 75412 4210 remont remizy 3500,00

921 92109 4210
zakup stołu nierdzewnego oraz brodzika 

kuchennego
2000,00

926 92695 4210 zakup siedzisk i stelaży na boisko 2000,00

926 92695 4300 wykonanie projektu placu zabaw 1892,91

razem 26392,91

600 60016 4210 remont drogi - zakup klińca 7000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 50,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 419,19

razem 7469,19

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 13567,24

900 90015 4300 wykonanie projektu oświetlenia - etap II 1160,00

razem 14727,24

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 8058,63

926 92695 4210 zakup grilla 1000,00

razem 11058,63

921 92109 4210 zakup klimatyzatora 2000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

900 90015 4300 wykonanie projektu oświetlenia 4263,00

razem 7363,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 7990,00

921 92109 4300 wyposażenie świetlicy wiejskiej 10,00

926 92695 4210 zakup namiotu 1500,00

926 92695 4210 remont szatni na boisku 4997,03

754 75412 4210 remont remizy 800,00

926 92695 4210 organizacja festynu sołeckiego 1200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

razem 16997,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 8500,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 5214,63

razem 14014,63

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4378,27

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 4000,00

926 92695 4210 utrzymanie i doposażenie placu zabaw 4000,00

razem 12378,27

921 92109 4300 utwierdzenie terenu przy świetlicy 7500,00

921 92109 4300 wymiana drzwi wejściowych 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 688,84

razem 8788,84

600 60016 4270 remont chodnika 6400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 171,83

razem 6571,83

921 92109 4270 remont świetlicy 5000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 4412,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

razem 9712,00

23 Małowice 14727,24

24 Moczydlnica Klasztorna 11058,63

21 Krzelów 26392,91

22 Łazy 7469,19

27 Piskorzyna 14014,63

28 Przyborów 12378,27

25 Morzyna 7363,62

26 Orzeszków 16997,03

31 Rudawa 9712,59

29 Rajczyn 8788,84

30 Rogów Wołówski 6571,83



900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeń 600,00

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

926 92695 4300 ogrodzenie placu zabaw 5417,73

926 92695 4210 zakup grilla 250,00

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych 200,00

razem 6967,73

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2451,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1700,00

921 92109 4210 zakup pokrywy na szambo 200,00

razem 8551,30

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 3000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2000,00

921 92109 4300 uporządkowanie terenu wokół świetlicy 5000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości 266,84

razem 10266,84

921 92109 4210 remont świetlicy 4697,34

900 90003 4300 odmulanie stawu 4300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 400,00

razem 9897,34

36 Staszowice 921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 6782,98 6782,98

razem 6782,98

37 Turzany 921 92109 4210 utwardzenie terenu przy świetlicy 8366,55 8366,55

razem 8366,55

926 92695 4300 wykonanie zadaszenia na placu zabaw 5500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 zakup materiałów na ogrodzenia placu zabaw 892,66

razem 6492,66

39 Węgrzce 921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 2572,02

921 92109 6060 wyposażenie świetlicy wiejskiej 7774,00

razem 10346,02

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3000,00

754 75412 4270 remont remizy strażackiej 5000,00

900 90003 4300 odmulenie stawu 5000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1000,91

921 92109 4210 zakup naczyń na potrzeby sołectwa 8200,00

926 92695 4300 organizacja zawodów sportowych 2000,00

926 92695 4210 zakup sprzęt sportowego 2192,00

razem 26392,91

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 1820,00

926 92695 4210 zakup namiotu 3000,00

926 92695 4210 budowa grilla 1300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1243,62

razem 7363,62

926 92695 4210 ogrodzenie placu zabaw 3000,00

600 60016 4210 remont przystanku autobusowego 1000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4000,00

750 75075 4210 zakup materiałów promocyjnych 1000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1000,00

921 92109 4210 remont i wyposażenie świetlicy 2589,42

razem 12589,42

421 730,08            

10346,02

32 Słup 6967,73

35 Stryjno 9897,34

38 Węglewo 6492,66

33 Smogorzówek 8551,30

34 Smogorzów Wielki 10266,84

42 Wyszęcice 12589,42

RAZEM WYDATKI

40 Wińsko 26392,91

41 Wrzeszów 7363,62



Klasyfikacja Razem w rozdziałach

90004-4210

90004-6060

60016-4270

60016-4300

60016-6050

60016-4210

92109-4210

92109-4300

92109-4270

92109-6060

90095-4300 1 000,00                                                        

92695-4210

92695-4300

92695-6050

92695-6060

92695-4430

90002-4210 600,00                                                           

90003-4300 9 300,00                                                        

75412-4270

75412-4210

75075-4210 1 000,00                                                        

90015-4300 12 423,00                                                      

Razem 421 730,08                                                    

Plan

19 910,64                      

4 000,00                        

34 780,93                                                      

38 628,73                                                      

184 170,92                                                    

130 526,50                                                    

108 024,24                    

13 110,00                      

49 162,68                      

13 874,00                      

1 000,00                        

102 015,86                    

25 326,93                      

9 454,00                        

7 400,00                        

18 728,73                      

4 500,00                        

8 000,00                        

9 300,00                                                        

4 000,00                        

12 423,00                      

600,00                           

600,00                           

9 300,00                        

5 000,00                        

4 300,00                        

1 000,00                        


